Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
Хор – Тагнинское  муниципальное образование
ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От  23.04.2018 г                                 №  8\ 17                                 с.Хор-Тагна

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденного решением Думы Хор-Тагнинского муниципального образования от 29.11.2016 года  № 53\173 в новой редакции

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования, Дума Хор-Тагнинского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

[bookmark: _GoBack]1.  Перечень должностей муниципальной службы замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный решением Думы Хор-Тагнинского муниципального образования от 29.11.2016 года
 № 53\173  утвердить в новой редакции, согласно приложению №1
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании Хор-Тагнинского муниципального образования и разместить на официальном сайте  Хор-Тагнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава Хор-Тагнинского  муниципального образования                  С.С.Ненахов

Приложение №1
к решению  Думы Хор-Тагнинского
           муниципального образования
от 23.04.2018 г    № 8\17

Перечень должностей муниципальной службы в Хор-Тагнинском муниципальном образовании, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	Высшие должности муниципальной службы:

	1

	2

	Главные должности муниципальной службы:

	3

	4

	Ведущие должности муниципальной службы:

	5

	6

	Младшие должности муниципальной службы:

	7
	Ведущий специалист

	8
	Специалист